ALEGRE OÂETNETE
PREFTITURA DE

www,olegrê.es.gov.br
DOPNEFEITO

Assunto: Projeto de Lei ne 039/2023

Senhor Presidente,

Aocumprimentá-lo,vimospelopresenteencaminharaVossaExcelênciao

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis.

PROJETO DE LEI N9 OT9I2O2I . AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A

pRocEDER À CrssÃo DE uSO DE BEM MóVEL À ASSOCIAçõES

MUNICIPAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS'

OFÍCIO N9 596/2023lGABINETE/PMA

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara MuniciPal

Alegre-ES

Alegre, 28 de setembro de 2023

cÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE

Protocolo No005204/2029 Uora:,16:41:22
Aaât 28t09t212g

OF N 596/2023/GAB/PMA PROJ DE LEI N 039/2023

NE EMER CK. NIRRO

Prefe unrcr I de Alegre

Atenciosamente,

Porque Getúlio Vqrgos, OI - centro - cEP 2g'50O-oO0 - Àlegre
i-moil: gcbineíe6lolegÍê.ês'gov,b' I Tel': (28)33o0-olo0

lss